ipsius comitis Cestrie particio terrarum que fuerunt ejusdem comitis

non vult Johannem de Gisorz ita disseisin de manerio de Badewe,

quod predictus comes ei dimisit ad firmam ad terminum qui

nondum preteriit, quin omnes exitus ejusdem manerii libera percipiat

usque ad terminum suum. Et mandatam est eidem vicecomiti quod

predicto comiti de predicto manerio ita seisinam faciat ad opus

predictorum beredum quod ipsi capiant homagia liberorum hominum,
et assignetur Helena que fuit uxor ipsius comitis Cestrie rationabilis

dos sua, salvis predicto Johanni omnibus exitibus ejusdem manerii

usque ad terminum suum, sicut predictum est. Teste rege apud

Wudest', xxvj. die Octobris.

Pro Gregorio de la Duna.—Mandatum est Engelardo de Cygoiny

quod demandam quam tacit Gregorio de Duna de firma foreste ponat

in respectum usque ad octabas Sancti Martini. Teste ut supra.

De facienda partirio)ie terrarum inter heredes comitis Cestrie.—
Mandatam est W. comiti Albemarl', quod omnes terras quas J.

quondam comes Cestrie et Hunt', tenuit de rege in capite in

comitatibus Norbt', Line', Huntend' et Essex', et de quibus

seisinam nuper vobis (sic) fieri precepimus ad opus beredum
ipsius comitis, partiri faciatis (sic) inter predictos heredes in

presencia ipsorum beredum et aliorum proborum et legalium

hominum, ita quod cuilibet ipsorum beredum assignetur certa

pars Bua de predictis terris una cum omnibus exitibus earun-

dem terrarum a tempore quo babuistis custodiam earundem, salva

tamen Elene que fuit uxor ejusdem comitis Cestrie rationabili

dote sua de predictis terris, salvis etiam Jobanni de Gisorz exitibus

manerii de Badewe nsque ad terminum ad quem dictus comes

idem manerium ei dimisit, quem terminum ei confirmavimus. Teste

rege apud Wudestok', xxvj. die Octobris.

De roboribiis datis.—Mandatum est Thome de Langleg' quod in

foresta de Whycbwud' faciat habere vicecomiti Oxonie quindecim

robora ad faciendum inde carbonem ad opus Fratrum Minorum
Oxonie, de dono regis. Teste ut supra.

De tradendo in ballio.—Robertus de Mundefeld' rettatus de morte

Willelmi de Pikeham odio et athia etc., ut rex accepit per inqui-

sitionem, habet litteras directas vicecomiti Norf quod tradatur xij.

etc. in ballium. Teste rege apud Wudest', xxvij. die Octobris.

l>e scntellis et salsariis liberandis.—Mandatum est Willelmo

de Haverhuir quod xij. scutellos argenteos ponderis xvijZ. vjs. viij^V.

et duodecim salsaria argentea ponderis Ixxvs. et \d. que

per Willelmum Hardel, custodem cambii Lond', fieri precepit